Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2020 № 1742

Об утверждении Положения   о присуждении премии «Талантливые дети - 2020» за достижения в области образования, искусства и культуры, спорта, активной общественной позиции в городском округе Кинель Самарской области

В целях поощрения и поддержки талантливых детей и подростков, реализации их научного и творческого потенциала, в соответствии со статьями 74.1, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о присуждении премии «Талантливые дети - 2019» за достижения в области образования, искусства и культуры, спорта, активной общественной позиции в городском округе Кинель Самарской области согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Создать конкурсную комиссию по присуждению премии «Талантливые дети - 2020» за достижения в области образования, искусства и культуры, спорта, активной общественной позиции в городском округе Кинель Самарской области и утвердить ее состав согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Установить, что возникшее на основании пункта 1 настоящего постановления расходное обязательство городского округа Кинель Самарской области исполняется самостоятельно за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области в пределах объема бюджетных ассигнований, предусмотренных в установленном порядке муниципальному казенному учреждению городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития», как главному распорядителю бюджетных средств на реализацию муниципальной программы городского округа Кинель «Поддержка семей  с детьми в городском округе Кинель Самарской области» на 2018-2022 год.
4. Официально опубликовать настоящее постановление.
          5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам (Жиганова С.Ю.).

Глава городского округа                                                            В.А. Чихирев

Тютрина 21419